
Smlouva o spolupráci 
při zabezpečování benefičních programů   

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

FK Arsenal Česká Lípa, z. s. 

Zastoupen: xxxxxxxxxxx, předseda klubu 

Boženy Němcové 3178, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 69898341    

(dále ARSENAL) 

 

a 

 

Sport Česká Lípa, příspěvková organizace  

Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa  

Zastoupena: Ing. Jaroslavem Češkou, ředitelem organizace 

IČ: 75045176, DIČ: CZ75045176 

Organizace Sport Česká Lípa, příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku, 

spisová značka Pr 663 vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 27. 7. 2005 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen Sport ČL) na straně druhé 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto smlouvu: 

 

I. Předmět smlouvy 

 

I.1.  Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran na využití prostor plaveckého 

bazénu a posilovny ve sportovním středisku „Sportareál“, ul. Barvířská 2690, Česká Lípa a 

finské sauny v Tenisové hale, ul. Bož. Němcové 3129, Česká Lípa pro tréninkové účely dětí, 

mládeže a dospělých členů ARSENALU. 

 

II. Cenová ujednání 

 

II.1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako smluvní. 

II.2. Výše sjednané ceny pro vstup do bazénu činí za jeden vstup / 1,5 hod. částku 75,- Kč 

(osvobozeno od DPH). Tištěné sestavy z pokladního systému obsahující celkový počet vstupů 

budou sloužit jako podklad k fakturaci za dané období. Při překročení stanoveného času 1,5 

hod. musí každý člen ARSENALU uhradit doplatek z vlastních zdrojů na recepci bazénu dle 

platného ceníku Sportu ČL, tj. za každých dalších 15 min. 20,- Kč doplatek.  

II.3. Výše sjednané ceny pro vstup do posilovny činí za jeden vstup / 1 hod. částku 50,- Kč 

(osvobozeno od DPH). Tištěné sestavy z pokladního systému obsahující celkový počet vstupů 

budou sloužit jako podklad k fakturaci za dané období. V případě skupiny 5 a více osob je třeba 

smluvit termín návštěvy s technickým manažerem provozu. 

II.4. Výše sjednané ceny pro vstup do finské sauny činí za jeden vstup / 1 hod. částku 60,- 

Kč (osvobozeno od DPH). Tištěné sestavy z pokladního systému obsahující celkový počet 

vstupů budou sloužit jako podklad k fakturaci za dané období. V případě skupiny 5 a více osob 

je třeba smluvit termín návštěvy s technickým manažerem provozu. 

II.5. ARSENAL se zavazuje zaplatit celkovou částku bezhotovostním převodem na bankovní 

účet uvedený v záhlaví této smlouvy dle faktury vydané organizací Sport ČL. 

 



III. Platnost smlouvy 

 

III.1. Platnost smlouvy je stanovena na dobu určitou, tj. od 01. 09. 2023 do 31. 08. 2024 

 

IV. Další ujednání 

 

IV.1. Členové ARSENALU se musí pro poskytnutí předmětu smlouvy na recepci bazénu,  

posilovny a Tenisové haly před každým vstupem prokázat platnou kartou ARSENALU dle 

smluveného vzoru.  

 

IV.2. Bazén je v určitých hodinách vyhrazen školní výuce, organizacím či sportovním 

oddílům pro plaveckou přípravu. Po tuto dobu je koupání veřejnosti v bazénu částečně 

omezeno nebo zcela vyloučeno.  

 

IV.3. Není možné pro své osobní či tréninkové účely zabírat jakoukoli část bazénu a odpírat 

tak prostor veřejnosti, pokud není předem smluveno s provozovatelem bazénu formou 

objednávky či smlouvy o pronájmu.    

 

IV.4. Vždy je nutné, aby členové ARSENALU respektovali návštěvní řády všech provozů. 

 

IV.5. Sport ČL si vyhrazuje právo úpravy smluvních cen za plnění předmětu této smlouvy 

v případě změny ceníků služeb schváleného Radou města Česká Lípa, a to formou dodatku 

k této smlouvě. 

 

IV.6.   Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými 

oběma smluvními stranami. 

 

IV.7.  Tuto smlouvu může ukončit kterákoliv smluvní strana výpovědí, a to i bez udání 

důvodu. Výpovědní lhůta činí pro obě smluvní strany 1 měsíc a počíná běžet prvního dne 

v měsíci, který následuje po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

IV.8. Smlouva může skončit dohodou obou stran nebo z dalších důvodů uvedených 

v právních předpisech. 

 

IV.9.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopisu této smlouvy. 

 

IV.10.   Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly  

a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení včetně přílohy stvrzují svým podpisem. 

       

 

V České Lípě 01. 09. 2023      

 

 

__________________________ __________________________                      

 

Ing. Jaroslav Češka      FK Arsenal Česká Lípa, z. s. 

ředitel Sport Česká Lípa, p.o.   


